V. 3. 'A., εἰς πλημμύτην τοῦ λαοῦ. Sic Eusebius in *Psalms*, p. 386. Basiliensis interpretem non indicat.

Ibid. Ἄλλος, εἰς τὴν ἀμαρτίαν. Sic Basiliensis, acito interprete, quem puto esse Aquilam.

V. 4. Προσώσει. Ex Basiliensi.

V. 6. Ἄλλος, σὺν τῷ προσώπῳ τοῦ καταπετάσματος. Sic Basiliensis sine interpretis nomine, quem puto Aquilam esse.

V. 7. Ἄλλος, τῶν ἀρωμάτων, ex Basiliensi. Vocem כִּסְיִים ita vertit supra Aquila, Exod. xxx, 7; Symmachus, Exod. xxxv, 8, et Theodotio in utroque loco.

Ibid. Has lectiones ex Basiliensi mutuamur, tacitis interpretibus.

V. 8. Ἄλλος, ὑψώσει, forte Aquila, nam liucram e vestigio sequitur. Ex Basiliensi.

Ibid., duas lectiones sequentes, τὴν κοιλίαν et τῆς κοιλίας affert Basiliensis, tacito interprete.

V. 10. Ἄλλοι, τῶν εἰρηνικῶν, « pacificorum; » id est, A. S. et Th., ut sæpe vidimus supra, quos sequitur vulgatus interpres. Ex Basiliensi. — O', τοῦ

## CAPUT V LEVITICI.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
אלה 1	1.	1.
עני		
ש-ש 2	2.	2. Ἐρπετοῦ.
ש-א 4	4.	4.
אשר חבא 5	5.	5.
על חבאתי 6	6.	6.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Adjurationis. Iniquitatem ejus.	1. Jurantis. Iniquitatem suam.	1.
2. Reptilis.	2. Reptile.	2. Reptilis.
4. Deliquit.	4. Delictum suum.	4.
5. Et confessa fuerit quod peccavit.	5. Agat pœnitentiam pro peccato.	5.
6. Super peccato suo.	6. Vacat.	6.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
23.	23. Ἄρσεν ἁμωμον. Ἄλλος, περὶ ἁμαρτίας.	23.
31.	31. Σωτηρίου. Ἄλλοι, τῶν εἰρηνικῶν.	31.
32.	32. Πρέδατον. Ἄλλος, ἀμνόν.	32.
34.	34. Καὶ λαθῶν. Ἄλλος, καὶ λήψεται. Τῆς ὀλοκαυτώσεως. Ἄλλος, τῶν ὀλοκαυτωμάτων.	34.
35.	35. Προβάτου. Ἄλλος, τοῦ ἀμνοῦ. Ἥμαρτε. <i>Alius addit</i> , Κυρίη.	35.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
23.	23. Masculum immaculatum. <i>Alius</i> , pro peccato.	23.
31.	31. Salutaris. <i>Alit</i> , pacificorum.	31.
32.	32. Ovem. <i>Alius</i> , agnum.	32.
34.	34. Et accipiens. <i>Al.</i> , et accipiet. Holocautorum oblationis. <i>Alius</i> , holocaustum.	34.
35.	35. Ovis. <i>Alius</i> , agni. Peccavit, <i>Alius addit</i> , Domino.	35.

Notæ et variæ lectiones ad cap. IV Levitici.

σωτηρίου. Coislin., marg., τῶν εἰρηνικῶν, et τελειότητος. vers. autem 26 et 35 ad marg., τελειώσεως.

V. 11. Ἄλλος, τοῖς ποσὶν αὐτοῦ. Sic Basiliensis, non nominato interprete, quem sequitur Hieronymus, seu vulgatus interpres.

V. 13. Ο΄, παροράθη λόγον. Est altera lectio LXX Interpretum, quam observant et edit. Rom. et Regii codices.

V. 14. Ἄλλος, ἡ ἐκκλησία. Ita Basiliensis. Vocem ἅπρ LXX Interpretes modo συναγωγῆν, modo ἐκκλησίαν vertunt.

Ibid. Ἄλλος, προσάξουσιν. Ex Basiliensi.

V. 15. Ο΄, πρεσβύτεροι. Coislin., in marg., σοφοί.

V. 17. Ex Basiliensi.

V. 18. Ο΄, τῶν θυμιαμάτων. Ἄλλ., τῶν ἁρωμάτων.

των. Sic omnes codices mss., et editio Romana. Neutram vero lectionem habet Hebræus.

Ibid., εἰς τὸν θεμέλιον. Sic omnes codices et editio Rom.

Ibid., ὀλοκαυτώσεως. Ex Basiliensi.

V. 21. Ἄλλος, ἐκκλησίας. Ita Basiliensis.

V. 23. Ἄλλος, περὶ ἁμαρτίας. Sic Basiliensis. Non est in Hebræo.

V. 24. Ο΄, ἁμαρτία ἐστίν. Coislin., ad marg., ἰλασμός ἐστίν, et v. 35. Ο΄, περὶ ἁμαρτίας. Coislin., ad marg., εἰς ἰλασμόν.

V. 31, 32. Ex Basiliensi, ut et sequentes, quarum pleræque jam supra leguntur.

V. 33. Post, ὀλοκαυτώματα LXX Interpretum, quæ respondet verbo פָּתַח Hebræici textus, *Alius addit*, ἐν τόπῳ ἁγίῳ, in loco sancto.

CAPUT V LEVITICI.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
1.	1. Ὁρκισμοῦ. Ἄλλος, συνθήκης. Τὴν ἁμαρτίαν. Ἄλλος, τὸ ἀνόμημα.	1.
2. Ἐρπετοῦ.	2. Κτηνῶν.	2.
4.	4. Ἄμαρτη. Ἄλλος, πλημμελήση.	4.
5.	5. Καὶ ἐξαγορεύσει τὴν ἁμαρτίαν. Ἄλλος, μετανοήσει ἐφ' ὧν ἤμαρτε.	5.
6.	6. Περὶ τῆς ἁμαρτίας. Ἄλλος, λύτρον.	6.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
1.	1. Jurationis. <i>Alius</i> , pacti. Peccatum. <i>Alius</i> , iniquitatem.	1.
2. Reptilis.	2. Pecorum.	2.
4.	4. Peccaverit. <i>Alius</i> , deliquerit.	4.
5.	5. Et confitebitur peccatum. <i>Alius</i> , pœnitentiam aget pro iis quæ peccavit.	5.
6.	6. Pro peccato. <i>Alius</i> , redemptionem.	6.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὺς γράμμασι.	AKYAAΣ.
8 ומלך	8.	8.
ערפי 10 כבשפז	40.	10.
41 תשיג	41.	41.
האפה 12 דביאה	42.	42. Αὐτήν.
13 כמנח	43.	43.
15 נפש כיתמעל מעד חסאה בשגה	45.	45.
שקלים בשקל־הקדש		
17 עדנ	47.	47.
18 לאשם	48.	48.
19 אשם דא אשם אשם	49.	49.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA
8. Contorquebit. Cervicis ejus.	8. Retorquebit. Ad pennulas.	8.
10. Juxta judicium.	10. Ut fieri solet.	40.
11. Attigerit.	11. Quiverit offerre.	41.
Epha.	Ephi.	
12. Et adducet eam.	12. Tradetque eam.	42. Eam.
13. Sicut munus.	13. In munere.	45.
15. Anima cum prævaricata fue- rit prævaricationem, et peccaverit in ignorantia.	45. Anima, si prævaricans cæ- remonias per errorem.	45.
Siclorum in siclo sanctitatis.	Duobus siclis juxta pondus sanctuarii.	
47. Perversitatem suam.	47. Iniquitatem suam.	47.
48. Ad delictum.	48. Juxta mensuram æstimatio- nemque peccati.	48.
49. Delictum illud delinquendo deliquit.	49. Quia per errorem deliquit.	49.

Notæ et variæ lectiones ad cap. V Levitici.

V. 1. Ἄλλος, ἀνόμημα. Ita Basiliensis codex.

V. 2. Ἄ., Σ., ἔρπετου. Ex Isychio, qui sic habet :  
« Vel quodlibet reptile, id est, quod super ventrem  
suum trahitur, quæ nihilominus Symmachus et  
Aquila *reptilia* ediderunt, LXX autem *abominatio-  
nes*. » Sic ille, qui non genera et casus refert, ut  
exstant in *Hexaplis*; sed ea ad seriem orationis  
suz accommodat, ut liquet, quemadmodum et alii  
Patres persæpe fecerunt. In hoc autem peccat,  
quod vocem βδελυγμάτων, « abominationum, » quæ  
in LXX legitur, putet respondere voci Synimachi  
et Aquilæ ἔρπετου, « reptilis, » sive ךַּשׁ Hebraico.

Nam LXX hæc Hebraici textus verba ךַּשׁ כַּבֵּשׂ  
כַּשׂ, sic expriment, ἢ τῶν θνησιμαίων κτηνῶν  
τῶν ἀκαθάρτων, « aut morticinorum pecorum im-  
mundorum. » Ubi ךַּשׁ per κτηνῶν exprimitur (\*).

V. 4. Ἄλλος, πλεμμελήση. Ex Basiliensi. —  
O, πρὸ ὀφθαλμῶν. Coislin., ad marg., ἐξ ὀφθαλ-  
μῶν.

V. 9. O, περὶ τῆς ἀμαρτίας, Coislin., ad marg.,  
Ἰλασμοῦ, et similiter v. 11.

V. 10. Ἄλλος, κατὰ τὴν χρίσιν, כַּשׂשׁ. Vide-  
tur autem Aquilæ esse, qui litteram κατὰ πόδα se-

(\* In hoc nostro versu κτηνῶν LXX Interpretum respondet voci כַּבֵּשׂ Hebraici textus; ךַּשׁ autem  
reipsa reddunt βδελυγμάτων. Textus vero Græcus aliquam passus est transpositionem, quam auctor im-  
prudenter non animadvertit. DRACH.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
8.	8. Καὶ ἀποκνίσει. Ἄλλος, ἀνακλάσει. Σφονδύλου. Ἄλλος, τένοντος.	8.
10.	10. Ὡς καθήκει. Ἄλλος, κατὰ τὴν κρίσιν.	10.
11.	11. Εὕρισκη. Ἄλλος, καταλάβη. Οἰφί. Ἄλλος, σάτου.	11.
12. Αὐτήν.	12. Καὶ ὀσει αὐτό.	12. Αὐτήν.
13.	13. Ὡς θυσία σεμιδάλεως. Ἄλλος, ὡς θυσία αἰνέσεως.	13.
15.	15. Ἡ ἐν λάθῃ αὐτὸν λήθη, καὶ ἀμάρτη ἀκουσίως. Ἄλλος, ἀδικήση ἀδικίαν, ἢ ἐὰν παραβῆ παράβασιν. Σίκλων, τῷ σίκλω τῶν ἁγίων. Ἄλλος, σταθμὸν, ἐν σταθμῷ ἁγίων.	15.
17.	17. Ἄμαρτιαν. Ἄλλος, ἀνομιαν.	17.
18.	18. Εἰς πλημμέλειαν. Ἄλλος, εἰς λύτρωσιν.	18.
19.	19. Ἐπλημμέλησε γὰρ πλημμελεῖα. Ἄλλος, ἐπλημμέλησε γὰρ πλημμελεῖα πλημμέλησιν.	19.

## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

8.	8. Et retorquebit. <i>Al.</i> , refringet. <i>Vertebræ. Alius, tendonis.</i>	8.
10.	10. Ut decet. <i>Alius, juxta judicium.</i>	10.
11.	11. Inveniat. <i>Alius, apprehendat.</i> <i>Œphi. Alius, sati.</i>	11.
12. Eam.	12. Et afferet illud.	12. Eam.
13.	13. Ut sacrificium similæ. <i>Al.</i> , ut sacrificium laudis.	13.
15.	15. Quæcunque latuerit eum oblivione, et peccaverit non sponte. <i>Al.</i> , si injuste fecerit injustitiam, vel si transgressa fuerit transgressionem. <i>Siclorum, siclo sanctorum. Al.</i> , pondus, in pondere sanctorum.	15.
17.	17. Peccatum. <i>Al.</i> , iniquitatem.	17.
18.	18. In delictum. <i>Al.</i> , in redemptionem.	18.
19.	19. Deliquit enim delicto. <i>Alius, deliquit enim delinquendo delictum.</i>	19.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. V Levitici.

quitor. Ex Basiliensi.

V. 11. Ex Basiliensi.

V. 12. Ex eodem. Hic autem LXX αὐτό in neutro habent, quia referunt ad τὸ δέκατον, A., S., Th., in feminino, quia σεμιδάλιν respiciunt. — Ο΄, ὀλοκαυτωμάτων. Coislín., in marg., προσφορῶν, vers. 13. Ο΄, ἀφ' ἐνός, Coislín., in marg., ἐφ' ἐνί. Ibid. Ο΄, θυσία, ad marg., κάρπωμα.